') Helyesen percepia et levata volna. 
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täte et beneplacito dictorum dominorum Akatii Sthrot aulic 
et Leonardi Grwbar praetactum Castrum Pedel ac fodinai 
et fusinas praenotatas interim, quousque tantum argenturr 
et plumbum, quantum sumpma ipsorum Septem millium ei 
sexingentorum florenorum se extenderit, reperint, sub idque 
tempus ipsa domina Elena comitissa et domini Iohannes e 
Nicolaus comites nullam iurisdictionem, nullumque dominiurr 
et proprietatem in praetactis castro Pedel et proventibui 
eiusdem, fodinisque et fusinis habere possint neque valeant 
quin imo infra tempus redemptionis ipsos dominos Akatiurr 
Sthrot aulicum et Leonardum Grwbar contra quoslibet im-
petitores, causidicos et actores intra et extra iudicium tueri 
tenere, protegere et defensare promiserunt ipsorum propriii 
laboribus et expensis. 

Econverso vero idem Sebastianus Flassar vice et no 
mine dicti domini sui, atque annotatus dominus Leonardus 
Grwbar, rehabitis ipsorum pecuniis praedictis, puta septerr 
millibus et sexingentis florenis, praetactum Castrum Pede 
una cum cunctis eiusdem utilitatibus et pertinentiis quibusli-
bet, necnon fodinas et fusinas praenominatas simul curr 
universis earundem fructuositatibus et emolumentis quibusli-
bet eisdem dominae Elenae comitissae ac dominis lohanni ei 
Nicoiao comitibus absque omni litis motione, tergiversations 
et renitentia aliquali remittere et resignare debeant et debe-
bunt eo facto. 

Ad quae omnia praemissa et quaevis praemissorum 
singula firmiter observanda partes praescriptae vicissim mutuo 
alternatim et respective fide Christiana, honore et humanitate 
ipsorum mediantibus se se coram nobis spontanea ipsorum 
obligarunt voluntate harum nostrarum vigore et testimonio 
literarum mediante. 

Datum die dominica Cantate, anno Domini millesimo 
quingentesimo tricesimo quarto. 

Eredetije papíron az orsz. lltárban, N. R. A. 1648. 13. — V. ö. az 
Első r. 1544. jul. 23. és a Második r. 1535. sept. 14. keletű leveleivel. 
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II. 

1534. sept. 6. 

A zágrábi káptalan előtt Zrínyi Miklósné Korbáviai Ilona s fiai János és 
Miklós Csurgót tartozékaival két évi használatra Paksi Jánosnak ado-

mányozzák. 

Nos capitulum ecclesiae Zagrabiensis memoriae com-
mendamus tenore praesentium significantes quibus expedit 
universis, quod spectabilis et generosa domina Elena comi-
tissa ac magnifici domini Ioannes et Nicolaus comites de 
Zrynyo ab una et egregius dominus Ioannes Paxi partibus 
ab altera coram nobis personaliter constituti, inprimis eadem 
domina Elena comitissa et praefati Ioannes et Nicolaus co-
mites sponte et libere oraculo vivae vocis ipsorum dixerunt 
et confessi sunt in hunc modum, qualiter ipsi certis bonis 
respectibus et rationabilibus ex causis animum ipsorum ad 
id moventibus, maturaque et diligenti intra se ipsos delibe-
ratione praehabita, necnon zelo charitatis, quam ipsi erga 
praetactum Ioannem Paxi, generum et sororium ipsorum 
charissimum haberent et gererent, moti et inducti Castrum 
ipsorum Chorgowo, in prioratu Auranae et comitatu Simi-
giensi existens habitum simul cum cunctis eiusdem castri 
oppidisque et villis, possessionibus, portionibus et iuribus 
possessionariis, generaliter vero quarumlibet utilitatum et 
pertinentiarum eiusdem castri ac oppidorum et villarum, 
possessionum, portionumque et iurium possessionariorum 
utilitatibus, fructuositatibus et pertinentiis quibuslibet, quovis 
nominis vocabulo vocitatis, ad idem et easdem de iure et 
ab antiquo spectantibus et pertinere debentibus memorato 
domino Ioanni Paxi rationibus et ex causis praemissis infra 
spatium et revolutionem duorum annorum se se immediate 
sequentium dedissent, donassent, tradidissent et ascripsissent, 
immo dederunt, donaverunt, tradiderunt et ascripserunt te-
nendum, possidendum pariter et habendum, fructusque et 
utilitates percipiendas.